TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE GUARANIAÇÚ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 907/2017

PROTOCOLO SEI 0052214-96.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Auditório da Secretaria Municipal de Educação da Cidade de Guaraniaçu - Av. Ivan

Ferreira do Amaral, nº 419 - Centro, Guaraniaçu/PR. Obs.: Em cima da Rodoviária Municipal.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1786264-0 AMANDA VALERIA VIGO ARROSI 12.868.540-5

1782998-6 BÁRBARA LISOVSKI TIDRE 12.965.089-3

1782451-7 BRUNA LUIZA FRANÇA PEPPES 106948470

1782827-8 DAVID IVO DOS SANTOS 13346956-7

1782374-2 DOUGLAS JOSE DOS SANTOS 133469494

1782661-8 FRANCIELI DUARTE CUSTÓDIO 126761023

1783918-6 INDYANARA APARECIDA DE ALMEIDA 11.082.043-7

1784751-6 ISADORA FÁTIMA LISOVSKI 10993574-3

1786632-1 JAIR MENON JUNIOR 128109978

1782392-5 JULIA DA MOTA LEVANDOSKI 97034672

1782944-8 KAUANE RUTH COLOMBO DE SOUZA 133897631

1782334-0 KHEYLLA EMELLYM ANDRIOLA MOTTA 124791618

1783668-2 LAURA DAIANA OLIVEIRA SILVA 13949420-2

1782443-5 MARIA ELISA ARAUJO 130567282

1783587-0 PATRICIA SARTORI 98623825

1782561-9 PAULO CÉSAR DAGA NAKONESCZNY 12.748.866-5

1784271-8 STEFHANI CRISTINA PRIMO DOS SANTOS 130073573

1782321-5 YNARA OLIVEIRA 130050174